
県記録 10"6 中村　元就　（むつみ）1994
県記録 11"01 中村　元就　（むつみ）1994
大会記録 11"6 松浦　辰義　（勝　山）1989

山根　　輝　（小　郡）1989
標準記録 11"30

1 組 -3.8m 2 組 -3.9m
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 学年 学校名 順位 記録 備考 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 学年 学校名 順位 記録 備考
1 1048 伊崎善紀 1 小野田 3 13"79 2 388 木原勇太 1 桑山 DNS
2 1080 田中　慎 1 桜田 5 14"49 3 427 大石翔太 1 福賀 2 13"69 Q
3 1003 工藤北斗 1 楠 DNS 4 666 古谷友義 1 下関菊川 3 14"73
4 1189 玉上大暉 1 太華 7 15"95 5 485 宮下昇一 1 長成 1 13"15 Q
5 32 藤井　慶 1 下関菊川 1 12"66 Q 6 935 吉村紀史 1 東岐波 4 14"75
6 617 笹尾祐太 1 藤山 6 14"81 7 295 西村大和 1 国府 6 15"36
7 232 南部孝浩 1 仙崎 2 13"63 Q 8 435 上川凌平 1 山の田 5 14"93
8 136 和田雄一 1 大嶺 4 13"99

3 組 -2.7m 4 組 -2.3m
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 学年 学校名 順位 記録 備考 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 学年 学校名 順位 記録 備考
2 184 竹本　零 1 厚陽 DNS 2 1305 中村康宏 1 竜王 5 15"04
3 368 藤野雄基 1 周陽 3 13"97 3 494 藤井翔平 1 柳井 6 15"14
4 636 金澤忠海 1 常盤 5 14"88 4 412 河村宰祥 1 徳地 DNS
5 677 中橋　慧 1 下関菊川 2 13"79 Q 5 535 福本　敦 1 彦島 3 14"45
6 695 田中　博 1 小郡 1 13"37 Q 6 1025 波多野友葵 1 萩東 2 14"01 Q
7 509 高本真志 1 川下 4 14"31 7 34 淺田伶駿 1 大内 1 13"20 Q
8 860 中原遼太郎 1 勝山 DNS 8 48 杉村道成 1 阿武 4 14"91

5 組 -3.3m 6 組 -2.1m
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 学年 学校名 順位 記録 備考 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 学年 学校名 順位 記録 備考
2 108 山﨑裕基 1 萩西 2 13"54 Q 2 592 吉規翔太 1 附属光 5 13"78 q
3 653 足立　忍 1 鴻南 3 14"00 3 345 山本隼之 1 田布施 6 14"27
4 1130 吉長　亮 1 桜田 4 14"36 4 926 千葉琢磨 1 厚狭 3 13"42 q
5 1320 田中八尋 1 室積 6 14"86 5 439 村上新一郎 1 西岐波 2 13"41 Q
6 459 原尾　諒 1 島田 5 14"74 6 816 増山浩太郎 1 川中 1 13"02 Q
7 579 河本直之 1 平田 7 15"78 7 196 磯川元樹 1 光井 7 14"78
8 162 桑原隆志 1 日新 1 13"08 Q 8 126 安藤治朗 1 大嶺 4 13"58 q

7 組 -2.4m 8 組 -1.8m
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 学年 学校名 順位 記録 備考 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 学年 学校名 順位 記録 備考
2 317 中堀和也 1 玄洋 4 14"09 2 1383 藤井明弘 1 平川 DNS
3 393 笹田幸一 1 桑山 2 13"68 Q 3 600 船木崇史 1 下関中等 4 14"51
4 121 藤井崇成 1 萩西 5 14"41 4 1205 伊藤健太 1 明木 4 14"51
5 1175 宮田誠志 1 華陽 1 13"20 Q 5 188 上田健汰 1 蒲野 6 14"74
6 428 野原祐平 1 福賀 7 15"53 6 408 佐々木卓哉 1 勝山 2 13"49 Q
7 483 小倉　亮 1 長成 6 14"48 7 123 坂辻剣人 1 萩西 1 13"23 Q
8 714 柳木隆宏 1 小郡 3 13"69 q 8 1011 髙橋博昭 1 東部 3 14"28

9 組 -1.0m
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 学年 学校名 順位 記録 備考
2 1255 杉山義龍 1 山の田 3 13"68 q
3 264 伊藤悠斗 1 末武 DNS
4 747 河村拓弥 1 長府 6 14"65
5 1137 藤原厚志朗 1 桜田 1 12"94 Q
6 227 佐々木翔 1 右田 4 13"79 q
7 1344 前田悠介 1 黒石 5 14"58
8 794 中村圭佑 1 川中 2 13"63 Q

1年男子100m

予選（9組2着＋6）



1 組 ±0.0m 2 組 ±0.0m
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 学年 学校名 順位 記録 備考 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 学年 学校名 順位 記録 備考
1 1025 波多野友葵 1 萩東 6 13"42 1 794 中村圭佑 1 川中 7 13"52
2 926 千葉琢磨 1 厚狭 DNS 2 126 安藤治朗 1 大嶺 5 13"41
3 34 淺田伶駿 1 大内 3 13"02 3 123 坂辻剣人 1 萩西 2 12"78 Q
4 1175 宮田誠志 1 華陽 2 12"91 Q 4 485 宮下昇一 1 長成 1 12"70 Q
5 108 山﨑裕基 1 萩西 4 13"26 5 408 佐々木卓哉 1 勝山 3 12"86 q
6 32 藤井　慶 1 下関菊川 1 12"29 Q 6 1137 藤原厚志朗 1 桜田 4 12"87 q
7 232 南部孝浩 1 仙崎 5 13"37 7 592 吉規翔太 1 附属光 8 13"60
8 227 佐々木翔 1 右田 7 14"01 8 714 柳木隆宏 1 小郡 6 13"45

3 組 -0.7m
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 学年 学校名 順位 記録 備考
1 677 中橋　慧 1 下関菊川 7 13"57
2 427 大石翔太 1 福賀 6 13"46
3 162 桑原隆志 1 日新 2 12"83 Q
4 439 村上新一郎 1 西岐波 3 12"98
5 816 増山浩太郎 1 川中 1 12"82 Q
6 695 田中　博 1 小郡 4 12"99
7 1255 杉山義龍 1 山の田 8 13"92
8 393 笹田幸一 1 桑山 5 13"41

-1.2m
順位ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 学年 学校名 ﾚｰﾝ 記録 備考
1 32 藤井　慶 1 下関菊川 4 12"38
2 1137 藤原厚志朗 1 桜田 7 12"81
3 485 宮下昇一 1 長成 6 12"89
4 162 桑原隆志 1 日新 2 13"03
5 816 増山浩太郎 1 川中 5 13"10
6 123 坂辻剣人 1 萩西 3 13"12
7 1175 宮田誠志 1 華陽 1 13"16
8 408 佐々木卓哉 1 勝山 8 13"22

決 勝

準決勝（3組2着＋2）



県記録 10"6 中村　元就　（むつみ）1994
県記録 11"01 中村　元就　（むつみ）1994
大会記録 11"0 中村　元就　（むつみ）1993
標準記録 11"30

1 組 -1.8m 2 組 -2.5m
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 学年 学校名 順位 記録 備考 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 学年 学校名 順位 記録 備考
2 855 藤山　樹 2 山の田 5 13"20 q 2 662 大田大介 2 川中 1 12"55 Q
3 974 豊本直輝 2 周陽 4 12"94 q 3 365 有光翔太 2 大内 DNS
4 1879 塩見貴輝 2 光井 6 13"99 4 132 柳　貴徳 2 末武 3 13"12 Q
5 571 田平就平 2 小野田 7 14"70 5 570 多久裕司 2 小野田 2 13"05 Q
6 75 岡　忠志 2 萩西 1 11"96 Q 6 537 加戸翔太 2 平田 4 14"63
7 1564 桑田大貴 2 平田 2 12"56 Q 7 451 村上　葵 2 常盤 5 16"08
8 1030 石川裕也 2 西岐波 3 12"57 Q 8 525 大賀伸彦 2 鴻南 DNS

3 組 -3.4m 4 組 -2.1m
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 学年 学校名 順位 記録 備考 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 学年 学校名 順位 記録 備考
2 92 久次悠介 2 室積 5 13"35 2 563 兒嶋孝晃 2 向洋 3 12"57 Q
3 437 三國雅倫 2 川下 6 13"63 3 639 小笹幸平 2 小郡 2 12"34 Q
4 363 大田圭輔 2 長成 3 12"87 Q 4 1692 佐賀祐介 2 東岐波 4 12"73 q
5 1047 石井良二 2 豊北 1 12"36 Q 5 478 中村優介 2 桑山 5 12"96 q
6 369 佐古和優 2 大内 4 12"99 q 6 191 宮本優希 2 藤山 6 13"39
7 1764 下瀬　裕 2 大道 DNS 7 1245 川端直弥 2 仙崎 1 12"09 Q
8 25 田中雅己 2 仙崎 2 12"75 Q 8 160 松原　哲 2 厚陽 7 13"55

5 組 -0.0m 6 組 -2.4m
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 学年 学校名 順位 記録 備考 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 学年 学校名 順位 記録 備考
2 914 渡辺雄一 2 下関中等 4 13"05 q 2 337 野村和成 2 安岡 DNS
3 336 野村和広 2 安岡 DNS 3 446 増野尚樹 2 小郡 3 12"90 Q
4 236 藤村亮 2 徳地 3 13"03 Q 4 158 玉井隆資 2 大井 2 12"81 Q
5 378 志賀洵介 2 富田 5 13"23 5 23 水津尚貴 2 野田 1 12"50 Q
6 593 伊藤　望 2 小郡 1 12"43 Q 6 103 利重　諒 2 大嶺 4 13"37
7 332 潮　良祐 2 平川 2 13"01 Q 7 565 稲田健人 2 向洋 5 14"02
8 1280 田中陽生 2 附属光 6 13"53

1 組 -2.1m 2 組 -2.6m
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 学年 学校名 順位 記録 備考 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 学年 学校名 順位 記録 備考
1 132 柳　貴徳 2 末武 DNS 1 914 渡辺雄一 2 下関中等 6 13"31
2 1692 佐賀祐介 2 東岐波 5 12"84 2 974 豊本直輝 2 周陽 8 13"42
3 75 岡　忠志 2 萩西 1 12"18 Q 3 1245 川端直弥 2 仙崎 1 12"14 Q
4 570 多久裕司 2 小野田 6 12"84 4 1564 桑田大貴 2 平田 4 13"08
5 662 大田大介 2 川中 2 12"28 Q 5 23 水津尚貴 2 野田 2 12"43 Q
6 639 小笹幸平 2 小郡 3 12"49 q 6 332 潮　良祐 2 平川 5 13"28
7 855 藤山　樹 2 山の田 DNS 7 563 兒嶋孝晃 2 向洋 3 12"75 q
8 1030 石川裕也 2 西岐波 4 12"82 8 236 藤村亮 2 徳地 7 13"34

3 組 -2.3m
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 学年 学校名 順位 記録 備考
1 478 中村優介 2 桑山 7 13"09
2 446 増野尚樹 2 小郡 4 12"86
3 158 玉井隆資 2 大井 8 13"45
4 593 伊藤　望 2 小郡 2 12"63 Q
5 25 田中雅己 2 仙崎 3 12"76
6 1047 石井良二 2 豊北 1 12"21 Q
7 369 佐古和優 2 大内 6 12"98
8 363 大田圭輔 2 長成 5 12"93

2年男子100m

予選（6組3着＋6）

準決勝（3組2着＋2）



-0.7m
順位ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 学年 学校名 ﾚｰﾝ 記録 備考
1 1047 石井良二 2 豊北 4 11"95
2 75 岡　忠志 2 萩西 6 12"16
3 662 大田大介 2 川中 5 12"20
4 1245 川端直弥 2 仙崎 3 12"24
5 23 水津尚貴 2 野田 7 12"47
6 639 小笹幸平 2 小郡 2 12"50
7 593 伊藤　望 2 小郡 8 12"66
8 563 兒嶋孝晃 2 向洋 1 12"72

決 勝



県記録 10"6 中村　元就　（むつみ）1994
県記録 11"01 中村　元就　（むつみ）1994
大会記録 10"6 中村　元就　（むつみ）1994
標準記録 11"30

1 組 -1.7m 2 組 -1.1m
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 学年 学校名 順位 記録 備考 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 学年 学校名 順位 記録 備考
2 678 堤　亘平 3 国府 1 11"94 Q 2 257 花田敬志朗 3 阿武 6 13"45
3 477 石澤凌二 3 桑山 5 13"30 3 1248 河村隆太 3 徳地 DNS
4 573 高井健太 3 田布施 3 12"86 Q 4 146 酉川　翼 3 彦島 4 12"82 q
5 851 水津祐貴 3 福賀 6 14"11 5 905 池崎太郎 3 平生 2 12"42 Q
6 396 久保田秋人 3 安下庄 7 14"27 6 374 原田晋吾 3 大内 1 12"06 Q
7 20 豊田啓祐 3 徳地 4 12"98 q 7 496 武安直人 3 大殿 5 12"98 q
8 701 平岡央光 3 菱海 2 12"56 Q 8 207 大谷能広 3 富田 3 12"51 Q

3 組 -3.1m 4 組 -3.5m
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 学年 学校名 順位 記録 備考 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 学年 学校名 順位 記録 備考
2 482 中野宗一郎 3 萩東 4 13"00 q 2 1747 中村翔馬 3 久賀 3 12"61 Q
3 702 相川昌巳 3 鴻南 1 12"17 Q 3 780 石尾友希博 3 麻里布 6 13"18
4 1221 林　大貴 3 徳地 3 12"51 Q 4 755 藤津恭介 3 附属山口 2 12"28 Q
5 29 坂辻聖勝 3 深川 2 12"33 Q 5 1010 員本　曉 3 東部 1 12"22 Q
6 1219 神﨑直人 3 明木 6 14"57 6 1615 神田和希 3 鹿野 4 12"89 q
7 1626 藤本大輔 3 福栄 5 13"11 7 1570 村谷哲郎 3 萩西 5 13"15
8 500 小林和広 3 富田 DNS 8 698 伊藤巧磨 3 徳地 DNS

5 組 -1.4m 6 組 -2.5m
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 学年 学校名 順位 記録 備考 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 学年 学校名 順位 記録 備考
2 723 磯﨑翔太 3 山の田 DNS 2 151 岩本大樹 3 末武 5 13"23
3 1641 吉田航平 3 名陵 5 14"03 3 978 中本匡郁 3 田布施 DNS
4 1382 河村慎太郎 3 須々万 4 12"53 q 4 1159 萬代　亮 3 秋芳北 4 13"19
5 845 木下功也 3 川中 1 12"27 Q 5 450 三分一直樹 3 和木 DNS
6 1518 嶋本光司 3 久賀 2 12"40 Q 6 588 藤井一貴 3 周陽 1 12"25 Q
7 1162 安村樹輝 3 華陽 3 12"43 Q 7 238 杉山勇貴 3 蒲野 2 12"54 Q
8 553 河村潤樹 3 田布施 DNS 8 149 吉本夕貴 3 勝山 3 12"70 Q

1 組 -2.1m 2 組 -2.1m
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 学年 学校名 順位 記録 備考 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 学年 学校名 順位 記録 備考
1 573 高井健太 3 田布施 7 12"69 1 146 酉川　翼 3 彦島 7 12"87
2 1747 中村翔馬 3 久賀 6 12"57 2 1221 林　大貴 3 徳地 5 12"53
3 845 木下功也 3 川中 2 12"14 Q 3 588 藤井一貴 3 周陽 3 12"32 q
4 755 藤津恭介 3 附属山口 4 12"35 4 374 原田晋吾 3 大内 1 12"06 Q
5 1162 安村樹輝 3 華陽 3 12"31 q 5 29 坂辻聖勝 3 深川 2 12"29 Q
6 678 堤　亘平 3 国府 1 11"86 Q 6 238 杉山勇貴 3 蒲野 4 12"48
7 482 中野宗一郎 3 萩東 8 13"04 7 496 武安直人 3 大殿 DNS
8 1382 河村慎太郎 3 須々万 5 12"43 8 149 吉本夕貴 3 勝山 6 12"86

3 組 -2.0m
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 学年 学校名 順位 記録 備考
1 1615 神田和希 3 鹿野 7 13"00
2 207 大谷能広 3 富田 5 12"53
3 905 池崎太郎 3 平生 4 12"53
4 1010 員本　曉 3 東部 1 12"09 Q
5 702 相川昌巳 3 鴻南 2 12"17 Q
6 1518 嶋本光司 3 久賀 3 12"41
7 20 豊田啓祐 3 徳地 8 13"14
8 701 平岡央光 3 菱海 6 12"58

3年男子100m

予選（6組3着＋6）

準決勝（3組2着＋2）



-1.2m
順位ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 学年 学校名 ﾚｰﾝ 記録 備考
1 678 堤　亘平 3 国府 6 11"85
2 374 原田晋吾 3 大内 3 11"92
3 1010 員本　曉 3 東部 4 11"99
4 29 坂辻聖勝 3 深川 2 12"11
5 702 相川昌巳 3 鴻南 1 12"14
6 845 木下功也 3 川中 5 12"16
7 1162 安村樹輝 3 華陽 8 12"31
8 588 藤井一貴 3 周陽 7 12"31

決 勝



県記録 22"0 小村　昌史　（木屋川）1993
県記録 22"15 小村　昌史　（木屋川）1993
大会記録 22"0 中村　元就　（むつみ）1994
標準記録 23"04

1 組 ±0.0m 2 組 ±0.0m
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 学年 学校名 順位 記録 備考 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 学年 学校名 順位 記録 備考
2 199 桂　怜也 2 浅江 5 25"90 q 2 363 大田圭輔 2 長成 3 25"94 Q
3 1030 石川裕也 2 西岐波 4 25"88 q 3 553 河村潤樹 3 田布施 DNS
4 609 伊東　駿 3 小野田 7 28"34 4 181 坂本大季 3 右田 5 29"07
5 701 平岡央光 3 菱海 3 25"21 Q 5 1589 樋口優悟 3 楠 4 27"68
6 429 岡村冬馬 2 福賀 6 26"48 6 374 原田晋吾 3 大内 1 24"36 Q
7 678 堤　亘平 3 国府 1 23"97 Q 7 1646 松浦隼斗 3 小郡 2 25"60 Q
8 1221 林　大貴 3 徳地 2 24"81 Q 8 1248 河村隆太 3 徳地 DNS

3 組 ±0.0m 4 組 ±0.0m
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 学年 学校名 順位 記録 備考 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 学年 学校名 順位 記録 備考
2 149 吉本夕貴 3 勝山 2 25"15 Q 2 1047 石井良二 2 豊北 1 24"59 Q
3 445 大谷　淳 3 常盤 4 25"50 q 3 260 川原佳祐 3 島田 7 28"81
4 797 小川大稀 3 長府 6 26"45 4 192 薮　亮汰 2 藤山 6 27"25
5 755 藤津恭介 3 附属山口 1 24"47 Q 5 1117 水津光貴 3 大井 4 25"55 q
6 1162 安村樹輝 3 華陽 3 25"24 Q 6 373 釘丸淳輝 2 大内 5 26"44
7 1124 川本拳斗 1 桜田 DNS 7 588 藤井一貴 3 周陽 3 24"83 Q
8 106 木村　聡 3 下関菊川 5 25"76 q 8 1043 福山亮佑 3 豊田西 2 24"70 Q

5 組 -0.6m 6 組 -0.4m
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 学年 学校名 順位 記録 備考 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 学年 学校名 順位 記録 備考
2 500 小林和広 3 富田 4 25"82 q 2 162 桑原隆志 1 日新 DNS
3 1609 村田敬一 3 彦島 1 24"92 Q 3 20 豊田啓祐 3 徳地 DNS
4 1314 長岡彬良 3 福栄 6 26"06 4 207 大谷能広 3 富田 3 27"29 Q
5 1022 増田和健 2 西岐波 7 26"24 5 917 下　雄輝 3 平生 2 26"20 Q
6 593 伊藤　望 2 小郡 3 25"69 Q 6 369 佐古和優 2 大内 1 25"69 Q
7 29 坂辻聖勝 3 深川 2 24"99 Q 7 9 緒方　翔 1 下関中等 4 27"71
8 618 大田拓実 3 東岐波 5 25"92 8 702 相川昌巳 3 鴻南 DNS

1 組 -1.1m 2 組 -0.3m
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 学年 学校名 順位 記録 備考 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 学年 学校名 順位 記録 備考
1 199 桂　怜也 2 浅江 7 26"20 1 1030 石川裕也 2 西岐波 DNS
2 445 大谷　淳 3 常盤 5 25"81 2 1117 水津光貴 3 大井 7 27"06
3 1043 福山亮佑 3 豊田西 3 25"08 3 1646 松浦隼斗 3 小郡 5 25"58
4 917 下　雄輝 3 平生 DNS 4 1609 村田敬一 3 彦島 2 24"59 Q
5 369 佐古和優 2 大内 6 26"08 5 1221 林　大貴 3 徳地 6 26"00
6 678 堤　亘平 3 国府 1 24"75 Q 6 374 原田晋吾 3 大内 1 24"22 Q
7 588 藤井一貴 3 周陽 3 25"08 7 363 大田圭輔 2 長成 4 25"21
8 207 大谷能広 3 富田 2 24"90 Q 8 701 平岡央光 3 菱海 3 24"97

3 組 -0.2m
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 学年 学校名 順位 記録 備考
1 106 木村　聡 3 下関菊川 DNS
2 593 伊藤　望 2 小郡 7 25"60
3 149 吉本夕貴 3 勝山 5 25"23
4 1047 石井良二 2 豊北 2 24"38 Q
5 755 藤津恭介 3 附属山口 1 24"23 Q
6 29 坂辻聖勝 3 深川 3 24"44 q
7 500 小林和広 3 富田 6 25"53
8 1162 安村樹輝 3 華陽 4 24"87 q

共通男子200m

予選（6組3着＋6）

準決勝（3組2着＋2）



-2.8m
順位ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 学年 学校名 ﾚｰﾝ 記録 備考
1 374 原田晋吾 3 大内 4 24"13
2 678 堤　亘平 3 国府 5 24"18
3 755 藤津恭介 3 附属山口 6 24"50
4 207 大谷能広 3 富田 2 24"65
5 29 坂辻聖勝 3 深川 8 24"67
6 1047 石井良二 2 豊北 3 24"87
7 1609 村田敬一 3 彦島 1 24"90
8 1162 安村樹輝 3 華陽 7 25"27

決 勝



県記録 22"0 小村　昌史　（木屋川）1993
県記録 22"15 小村　昌史　（木屋川）1993
大会記録 22"0 中村　元就　（むつみ）1994
標準記録 23"04

1 組 ±0.0m 2 組 ±0.0m
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 学年 学校名 順位 記録 備考 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 学年 学校名 順位 記録 備考
2 199 桂　怜也 2 浅江 5 25"90 q 2 363 大田圭輔 2 長成 3 25"94 Q
3 1030 石川裕也 2 西岐波 4 25"88 q 3 553 河村潤樹 3 田布施 DNS
4 609 伊東　駿 3 小野田 7 28"34 4 181 坂本大季 3 右田 5 29"07
5 701 平岡央光 3 菱海 3 25"21 Q 5 1589 樋口優悟 3 楠 4 27"68
6 429 岡村冬馬 2 福賀 6 26"48 6 374 原田晋吾 3 大内 1 24"36 Q
7 678 堤　亘平 3 国府 1 23"97 Q 7 1646 松浦隼斗 3 小郡 2 25"60 Q
8 1221 林　大貴 3 徳地 2 24"81 Q 8 1248 河村隆太 3 徳地 DNS

3 組 ±0.0m 4 組 ±0.0m
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 学年 学校名 順位 記録 備考 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 学年 学校名 順位 記録 備考
2 149 吉本夕貴 3 勝山 2 25"15 Q 2 1047 石井良二 2 豊北 1 24"59 Q
3 445 大谷　淳 3 常盤 4 25"50 q 3 260 川原佳祐 3 島田 7 28"81
4 797 小川大稀 3 長府 6 26"45 4 192 薮　亮汰 2 藤山 6 27"25
5 755 藤津恭介 3 附属山口 1 24"47 Q 5 1117 水津光貴 3 大井 4 25"55 q
6 1162 安村樹輝 3 華陽 3 25"24 Q 6 373 釘丸淳輝 2 大内 5 26"44
7 1124 川本拳斗 1 桜田 DNS 7 588 藤井一貴 3 周陽 3 24"83 Q
8 106 木村　聡 3 下関菊川 5 25"76 q 8 1043 福山亮佑 3 豊田西 2 24"70 Q

5 組 -0.6m 6 組 -0.4m
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 学年 学校名 順位 記録 備考 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 学年 学校名 順位 記録 備考
2 500 小林和広 3 富田 4 25"82 q 2 162 桑原隆志 1 日新 6 27"85
3 1609 村田敬一 3 彦島 1 24"92 Q 3 20 豊田啓祐 3 徳地 5 27"81
4 1314 長岡彬良 3 福栄 6 26"06 4 207 大谷能広 3 富田 3 27"29 Q
5 1022 増田和健 2 西岐波 7 26"24 5 917 下　雄輝 3 平生 2 26"20 Q
6 593 伊藤　望 2 小郡 3 25"69 Q 6 369 佐古和優 2 大内 1 25"69 Q
7 29 坂辻聖勝 3 深川 2 24"99 Q 7 9 緒方　翔 1 下関中等 4 27"71
8 618 大田拓実 3 東岐波 5 25"92 8 702 相川昌巳 3 鴻南 7 27"86

1 組 -1.1m 2 組 -0.3m
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 学年 学校名 順位 記録 備考 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 学年 学校名 順位 記録 備考
1 199 桂　怜也 2 浅江 7 26"20 1 1030 石川裕也 2 西岐波 DNS
2 445 大谷　淳 3 常盤 5 25"81 2 1117 水津光貴 3 大井 7 27"06
3 1043 福山亮佑 3 豊田西 3 25"08 3 1646 松浦隼斗 3 小郡 5 25"58
4 917 下　雄輝 3 平生 DNS 4 1609 村田敬一 3 彦島 2 24"59 Q
5 369 佐古和優 2 大内 6 26"08 5 1221 林　大貴 3 徳地 6 26"00
6 678 堤　亘平 3 国府 1 24"75 Q 6 374 原田晋吾 3 大内 1 24"22 Q
7 588 藤井一貴 3 周陽 3 25"08 7 363 大田圭輔 2 長成 4 25"21
8 207 大谷能広 3 富田 2 24"90 Q 8 701 平岡央光 3 菱海 3 24"97

3 組 -0.2m
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 学年 学校名 順位 記録 備考
1 106 木村　聡 3 下関菊川 DNS
2 593 伊藤　望 2 小郡 7 25"60
3 149 吉本夕貴 3 勝山 5 25"23
4 1047 石井良二 2 豊北 2 24"38 Q
5 755 藤津恭介 3 附属山口 1 24"23 Q
6 29 坂辻聖勝 3 深川 3 24"44 q
7 500 小林和広 3 富田 6 25"53
8 1162 安村樹輝 3 華陽 4 24"87 q

共通男子200m

予選（6組3着＋6）

準決勝（3組2着＋2）



-2.8m
順位ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 学年 学校名 ﾚｰﾝ 記録 備考
1 374 原田晋吾 3 大内 4 24"13
2 678 堤　亘平 3 国府 5 24"18
3 755 藤津恭介 3 附属山口 6 24"50
4 207 大谷能広 3 富田 2 24"65
5 29 坂辻聖勝 3 深川 8 24"67
6 1047 石井良二 2 豊北 3 24"87
7 1609 村田敬一 3 彦島 1 24"90
8 1162 安村樹輝 3 華陽 7 25"27

決 勝



県記録 49"37 笹村　直也　（萩　西）2006
大会記録 49"87 笹村　直也　（萩　東）2006
標準記録 52"14
標準記録 52"14

1 組 2 組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 学年 学校名順位 記録 備考 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 学年 学校名順位 記録 備考
2 1182 山影晋也 2 福栄 4 60"81 2 1585 海老原和晃 3 楠 5 58"35
3 727 村中洸輝 3 山の田 DNS 3 804 榎　啓介 3 彦島 4 57"17
4 258 花田潤平 3 阿武 6 63"41 4 231 吉田嗣也 3 仙崎 3 56"70
5 787 古永大智 3 長府 1 56"32 q 5 1323 堀　敬 3 大井 6 59"81
6 704 稲場貢輝 3 光井 2 57"15 6 751 明智亮磨 3 下関中等 7 61"48
7 362 大田　潮 2 長成 3 57"19 7 1000 重谷　了 3 東部 2 55"20 q
8 117 古川啓介 2 大嶺 5 60"99 8 674 二川慎太朗 3 鴻南 1 53"29 q

3 組 4 組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 学年 学校名順位 記録 備考 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 学年 学校名順位 記録 備考
2 18 西村　光 3 室積 1 55"15 q 2 1022 増田和健 2 西岐波 5 58"48
3 7 豊山義一 3 厚陽 DNS 3 1218 伊藤直輝 3 明木 4 58"25
4 567 國本太歩 3 田布施 3 56"46 q 4 607 大久保貴淑 3 小野田 3 57"99
5 292 松本悠希 2 彦島 4 58"19 5 1564 桑田大貴 2 平田 2 55"69 q
6 1632 松﨑敬祐 3 阿知須 2 55"76 q 6 510 内山祐貴 3 富田 6 61"59
7 1627 上田泰之 3 黒石 5 60"11 7 336 野村和広 2 安岡 1 55"06 q

順位ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 学年 学校名 ﾚｰﾝ 記録 備考
1 674 二川慎太朗 3 鴻南 4 53"42
2 336 野村和広 2 安岡 5 54"03
3 1632 松﨑敬祐 3 阿知須 1 54"08
4 1000 重谷　了 3 東部 3 55"07
5 787 古永大智 3 長府 2 55"33
6 18 西村　光 3 室積 6 55"33
7 1564 桑田大貴 2 平田 7 55"41
8 567 國本太歩 3 田布施 8 57"54

共通男子400m

予選（4組　上位8名）

決 勝



県記録 1'57"39 植木　良介　（名　陵）2004
大会記録 1'58"0 青木　砿治　（麻里布）1986
標準記録 2'02"00
標準記録 2'02"00

1 組 2 組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 学年 学校名順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 学年 学校名順位 記録 備考
1 753 藤村直樹 3 附属山口 6 2'06"47 q 1 849 梅田将成 3 福賀 6 2'13"40

2 242 吉兼広大 3 柳井 3 2'03"94 q 2 10 吉松剛志 3 徳地 DNS
3 787 古永大智 3 長府 DNS 3 208 佐藤　稔 3 富田 7 2'17"07

4 240 橋本幸平 3 浅江 4 2'05"65 q 4 241 山田彬史 3 浅江 5 2'10"51

5 727 村中洸輝 3 山の田 5 2'06"06 q 5 708 市川達喜 3 光井 1 2'08"14

6 56 兜坂健太 3 桑山 7 2'06"63 q 6 798 神田晃碩 3 長府 DQ

7 6 重兼淳志 3 高千帆 1 2'00"97 q
全国大会参加
標準記録突破 7 1192 浜谷拓人 2 東岐波 4 2'10"27

8 965 相良敏貴 3 長成 2 2'02"55 q 8 1882 田増哲也 3 柳井 3 2'09"68

9 107 藤中　諭 3 太華 9 2'09"38 9 294 木村直樹 3 島田 DNS
10 1765 廣瀬　楽 2 華陽 8 2'07"41 q 10 739 立川翔太 3 日良居 2 2'08"66

3 組 4 組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 学年 学校名順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 学年 学校名順位 記録 備考
1 360 内山　翼 2 長成 6 2'22"61 1 999 福永孝治 3 東部 2 2'15"12

2 748 福田大樹 3 下関中等 1 2'15"10 2 891 鈴木鳳輝 3 竜王 3 2'18"83

3 1859 久原和樹 2 須佐 8 2'26"20 3 1586 恩田知明 3 楠 7 2'25"32

4 286 坂本隆輔 3 島田 5 2'20"47 4 777 福原康太 3 麻里布 9 2'41"00

5 1198 鈴川祥平 3 俵山 2 2'15"47 5 442 松村裕介 2 川下 8 2'36"52

6 943 國田貴志 3 厚南 4 2'19"45 6 1325 右田昇平 3 大井 5 2'22"37

7 318 小野　優 2 山の田 9 2'31"98 7 143 奥山勇次 3 佐波 6 2'22"77

8 1101 田島巧規 3 名陵 7 2'25"50 8 1378 赤穴晃一 3 須々万 1 2'12"95

9 1153 吉浦康太 3 厚狭 3 2'18"17 9 805 平岡惣一朗 3 彦島 4 2'19"34

10 1012 河野秀昭 2 三見 DNS 10 790 阿部晃大 2 国府 DNS

順位ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 学年 学校名 ﾚｰﾝ 記録
1 6 重兼淳志 3 高千帆 5 2'01"65

全国大会参加
標準記録突破

2 965 相良敏貴 3 長成 4 2'01"98
全国大会参加
標準記録突破

3 727 村中洸輝 3 山の田 8 2'02"24

4 240 橋本幸平 3 浅江 6 2'03"33

5 242 吉兼広大 3 柳井 3 2'04"05

6 753 藤村直樹 3 附属山口 1 2'07"79

7 1765 廣瀬　楽 2 華陽 7 2'08"78

8 56 兜坂健太 3 桑山 2 2'09"25

備考

備考

共通男子800m

予選（4組　上位8名）

決 勝

備考



県記録 3'59"93 戸村　将幸　（島　田）1997
大会記録 4'25"2 今谷　政博　（東　部）1992
標準記録 4'10"50
標準記録 4'10"50

1 組 2 組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 学年 学校名順位 記録 備考 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 学年 学校名順位 記録 備考
1 1281 鶴田康作 1 平生 DNS 1 309 西村光希 1 室積 4 4'53"82 q
2 37 河崎裕史 1 大内 11 4'53"17 q 2 1350 齋藤大志 1 福栄 11 5'02"27

3 405 江本直輝 1 柳井 8 4'50"65 q 3 1293 中川竜志 1 平生 6 4'55"48

4 331 金谷　弥 1 田布施 9 4'51"05 q 4 754 田中翔也 1 長府 DNS
5 349 谷本拓巳 1 田布施 5 4'46"54 q 5 150 森永尚基 1 三見 12 5'02"58

6 1233 宮本隼輔 1 桑山 13 4'57"25 6 682 熊谷哲也 1 大内 15 5'07"72

7 123 坂辻剣人 1 萩西 1 4'41"42 q 7 311 松下広憲 1 室積 10 5'01"67

8 488 三浦弘貴 1 柳井 14 4'57"40 8 822 都留翔一郎 1 川中 14 5'06"77

9 536 髙見宏次朗 1 彦島 12 4'55"39 9 290 吉武直矢 1 国府 5 4'55"31 q
10 406 白地慶信 1 柳井 6 4'48"45 q 10 38 山田泰広 1 浅江 9 4'59"05

11 650 木岡駿秀 1 鴻南 10 4'52"97 q 11 576 緒方啓吾 1 長成 8 4'58"62

12 598 五箇野湧大 1 附属光 7 4'48"92 q 12 1015 瀬畑直樹 1 萩東 2 4'48"68 q
13 487 益田　衛 1 長成 4 4'42"89 q 13 1016 案野　翼 1 萩東 1 4'46"69 q
14 163 岩本洋樹 1 俵山 3 4'42"63 q 14 449 但馬龍矢 1 小郡 7 4'55"81

15 1384 藤田駿次 1 周陽 2 4'41"73 q 15 139 阿部友哉 1 楠 13 5'05"76

16 1049 岩村拓哉 1 小野田 DNS 16 39 兼重史穏 1 華西 3 4'49"19 q

3 組 4 組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 学年 学校名順位 記録 備考 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 学年 学校名順位 記録 備考
1 1356 小田原諒 1 熊毛 10 5'23"51 1 623 三浦寛大 1 藤山 DNS
2 216 村岡佳祐 1 光井 13 5'27"11 2 1135 波多野直歩 1 桜田 12 5'57"81

3 644 後　竜立 1 常盤 16 5'39"56 3 987 村上　弦 1 東岐波 9 5'38"50

4 190 川上和史 1 蒲野 8 5'20"23 4 129 吉岡佑泰 1 大嶺 DNS
5 1331 岩田竜成 1 白石 3 5'05"97 5 676 田辺諒真 1 下関菊川 8 5'28"60

6 224 古木拓実 1 右田 9 5'21"42 6 1006 西田悠介 1 東部 1 4'56"56

7 361 福田和也 1 周陽 1 4'59"22 7 350 川﨑勝俊 1 島田 11 5'46"28

8 929 金重真智 1 厚狭 5 5'08"21 8 877 奥村剛人 1 勝山 3 5'11"69

9 137 髙見雄飛 1 日置 2 4'59"54 9 688 木下幸大 1 附属山口 4 5'15"50

10 1216 山崎浩信 1 明木 7 5'15"61 10 1315 原田拓実 1 竜王 10 5'45"83

11 1188 貞兼　亮 1 太華 11 5'25"65 11 629 田村怜大 1 厚南 DNS
12 1357 金子健太 1 川上 14 5'29"66 12 67 早川優太 1 阿武 2 4'59"53

13 407 堀元拓磨 1 柳井 12 5'26"05 13 1084 高菅史也 1 桜田 DNS
14 1203 宅野祐太 1 豊北 15 5'29"77 14 1353 上野篤志 1 熊毛 6 5'27"65

15 1327 沖田浩輝 1 高千帆 6 5'09"74 15 504 松原史和 1 川下 5 5'26"45

16 1360 溝部綜一郎 1 川上 4 5'08"00 16 900 小島眞廣 1 名陵 7 5'27"98

1年男子1500m

予選（4組　上位16名）



順位ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 学年 学校名 ﾚｰﾝ 記録 備考
1 1016 案野　翼 1 萩東 13 4'37"14

2 163 岩本洋樹 1 俵山 6 4'37"23

3 123 坂辻剣人 1 萩西 5 4'37"65

4 487 益田　衛 1 長成 8 4'39"20

5 349 谷本拓巳 1 田布施 16 4'39"96

6 1384 藤田駿次 1 周陽 10 4'40"03

7 406 白地慶信 1 柳井 11 4'44"53

8 405 江本直輝 1 柳井 3 4'45"75

9 39 兼重史穏 1 華西 14 4'45"89

10 598 五箇野湧大 1 附属光 15 4'47"28

11 37 河崎裕史 1 大内 4 4'47"81

12 309 西村光希 1 室積 2 4'47"96

13 1015 瀬畑直樹 1 萩東 9 4'52"37

14 650 木岡駿秀 1 鴻南 1 4'52"85

15 290 吉武直矢 1 国府 7 5'01"62

331 金谷　弥 1 田布施 12 DNS

決 勝



県記録 3'59"93 戸村　将幸　（島　田）1997
大会記録 4'15"53 松田　司　（下関菊川）2006
標準記録 4'10"50
標準記録 4'10"50

1 組 2 組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 学年 学校名 順位 記録 備考 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 学年 学校名 順位 記録 備考
1 205 小玉太郎 2 大和 11 4'36"46 q 1 462 岩見直弥 2 柳井 7 4'42"98

2 221 奥野友基 2 徳地 12 4'44"32 2 275 金城尚樹 2 太華 10 4'53"11

3 161 中村桃太郎 2 周陽 8 4'33"11 q 3 1244 水間翔平 2 柳井西 6 4'41"22

4 82 大野倫弘 2 室積 6 4'32"51 q 4 202 藤本陽登 2 周南菊川 9 4'43"79

5 524 鮎川隆澄 2 鴻南 10 4'35"70 q 5 563 兒嶋孝晃 2 向洋 3 4'35"10 q
6 1144 成川祐太 2 田布施 9 4'33"60 q 6 771 桑野洋輔 2 国府 4 4'38"90 q
7 1169 綿部崇久 2 楠 7 4'32"53 q 7 1142 松藤　徹 2 田布施 12 4'59"03

8 359 安井友弥 2 長成 3 4'29"26 q 8 763 小林駿介 2 長府 13 5'08"58

9 585 永見真俊 2 附属山口 5 4'29"82 q 9 463 浦町直弘 2 柳井 5 4'40"55 q
10 586 杉浦悠介 2 附属山口 DNS 10 791 白井智大 2 国府 11 4'54"77

11 1012 河野秀昭 2 三見 4 4'29"67 q 11 1014 栄　義貴 2 三見 2 4'35"05 q
12 584 末広修也 2 附属山口 1 4'11"30 q大会新 12 130 阿部正也 2 光井 8 4'43"50

13 274 樫部直人 2 太華 2 4'26"11 q 13 884 繁永博行 2 厚南 1 4'34"33 q

3 組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 学年 学校名 順位 記録 備考
1 480 西山恭平 2 桑山 7 5'13"35

2 1091 岡　拓也 2 平生 4 4'56"66

3 413 金重航平 2 厚狭 5 4'56"96

4 1051 入江忠博 2 豊北 6 5'08"66

5 1178 石井　信 2 熊毛 9 5'45"28

6 454 吉賀勇人 2 常盤 10 6'07"92

7 1158 橋本貴裕 2 高千帆 3 4'56"62

8 575 山下聡真 2 附属山口 1 4'49"54

9 210 久田尚人 2 大和 DNS
10 1054 吉田　凌 2 萩西 8 5'28"50

11 981 山門架偉 2 周陽 2 4'49"63

12 101 高越　涼 2 大嶺 DNS

順位ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 学年 学校名 ﾚｰﾝ 記録 備考

1 584 末広修也 2 附属山口 12 4'11"22 大会新

2 274 樫部直人 2 太華 11 4'24"00

3 359 安井友弥 2 長成 6 4'24"40

4 884 繁永博行 2 厚南 8 4'24"82

5 1012 河野秀昭 2 三見 1 4'26"45

6 82 大野倫弘 2 室積 16 4'28"01

7 1144 成川祐太 2 田布施 2 4'28"37

8 585 永見真俊 2 附属山口 13 4'28"39

9 1169 綿部崇久 2 楠 4 4'31"21

10 771 桑野洋輔 2 国府 10 4'33"67

11 205 小玉太郎 2 大和 14 4'33"67

12 161 中村桃太郎 2 周陽 9 4'33"91

13 563 兒嶋孝晃 2 向洋 5 4'36"93

14 463 浦町直弘 2 柳井 7 4'36"96

15 524 鮎川隆澄 2 鴻南 15 4'40"26

16 1014 栄　義貴 2 三見 3 4'49"00

2年男子1500m

予選（3組　上位16名）

決 勝



県記録 3'59"93 戸村　将幸　（島　田）1997
大会記録 4'02"0 戸村　将幸　（島　田）1997
標準記録 4'10"50
標準記録 4'10"50

1 組 2 組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 学年 学校名 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 学年 学校名 順位 記録 備考
1 489 吉田大和 3 萩東 DNS 1 1405 山内進也 3 徳地 2 4'25"41 q
2 392 松本祐輔 3 太華 7 4'22"31 q 2 1027 溝部将平 3 萩西 3 4'26"13 q
3 56 兜坂健太 3 桑山 10 4'26"02 q 3 499 岡本佳哲 3 萩東 DNS
4 555 田原聖也 3 田布施 8 4'24"75 q 4 12 久保田航 3 室積 10 4'36"88

5 986 松田　司 3 下関菊川 2 4'13"74 q 5 568 有清貴博 3 田布施 11 4'42"90

6 582 木村勇貴 3 田布施 3 4'15"15 q 6 19 山本圭祐 3 室積 1 4'23"38 q
7 242 吉兼広大 3 柳井 DNS 7 168 森永貴幸 3 三見 DNS
8 587 皆賀大輔 3 周陽 12 4'29"03 q 8 796 三井田与夢 3 長府 6 4'30"58

9 559 藤村奏太 3 田布施 11 4'26"55 q 9 107 藤中　諭 3 太華 DNS
10 240 橋本幸平 3 浅江 9 4'25"58 q 10 1610 笹井裕史 3 国府 8 4'31"83

11 1147 木浦祐典 3 平生 1 4'09"35 q
全国大会参加標
準記録突破 11 736 山田裕士 3 福川 9 4'33"07

12 279 萱原良樹 3 島田 4 4'19"65 q 12 574 金谷　岳 3 田布施 5 4'29"28

13 86 渡辺圭佑 3 西岐波 6 4'21"77 q 13 966 坂本龍優 3 長成 DNS
14 294 木村直樹 3 島田 5 4'21"46 q 14 670 生中完治 3 鴻南 7 4'30"66

15 965 相良敏貴 3 長成 DNS 15 970 馬場尚人 3 長成 4 4'28"31 q

3 組 4 組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 学年 学校名 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 学年 学校名 順位 記録 備考
1 164 金子裕紀 3 三見 7 4'38"71 1 1146 河野寛樹 3 平生 5 4'44"40

2 798 神田晃碩 3 長府 DNS 2 1687 田中裕也 3 右田 2 4'40"34

3 55 田中啓太 3 桑山 11 4'46"58 3 922 宮崎治仁 3 小郡 9 4'51"89

4 849 梅田将成 3 福賀 3 4'33"50 4 566 大賀厚志 2 小野田 DNS
5 1013 國末拓之 3 東部 10 4'42"77 5 681 末岡昇将 3 浅江 3 4'40"99

6 104 西村勇人 3 勝山 2 4'32"24 6 616 赤星迅人 3 東岐波 DNS
7 304 長光優典 3 大和 5 4'33"95 7 398 國次佑輔 3 安下庄 8 4'47"65

8 863 野口輝岳 3 附属光 12 4'51"56 8 589 沼　昌宏 3 周陽 4 4'43"46

9 583 藤田浩人 3 田布施 4 4'33"93 9 936 馬越祐太 3 熊毛 6 4'45"00

10 1077 石井　孝 3 高千帆 14 4'58"00 10 1347 林　拓哉 3 須佐 1 4'34"74

11 3 岡田卓也 3 徳地 9 4'42"31 11 972 藤田隼人 3 長成 7 4'46"00

12 1306 田中　治 3 大井 13 4'53"27 12 325 菅光　匠 3 室積 11 4'53"27

13 141 木佐亮一 3 佐波 6 4'36"25 13 457 灘本秀雅 3 和木 DNS
14 271 高木　涼 3 華西 1 4'29"86 14 1196 植木直哉 3 俵山 10 4'51"94

15 853 原田宗一郎 2 山の田 8 4'41"23

5 組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 学年 学校名 順位 記録
1 718 前田有輝 3 平田 9 5'09"37

2 846 古谷信太朗 3 川中 10 5'13"21

3 784 小山順一 3 長府 12 5'14"36

4 511 長松大智 2 鴻南 6 5'05"57

5 1004 藤田悠輔 3 東部 3 4'49"10

6 538 宇田川晃洋 2 萩東 1 4'43"90

7 594 田熊優也 3 黒石 DNS
8 700 友近　瞬 3 菱海 7 5'08"53

9 261 松本裕平 3 島田 DNS
10 377 塚本　瞭 3 勝山 2 4'44"72

11 1772 山田直樹 2 三見 11 5'13"90

12 375 溝部高志 3 大内 8 5'08"95

13 1225 山﨑椋太 3 明木 5 4'55"55

14 889 藤井隆行 3 竜王 4 4'53"08

共通男子1500m

予選（5組　上位16名）

備考

備考

備考



順位ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 学年 学校名 ﾚｰﾝ 記録
1 986 松田　司 3 下関菊川 6 4'10"76

2 1147 木浦祐典 3 平生 8 4'14"27

3 279 萱原良樹 3 島田 2 4'17"60

4 294 木村直樹 3 島田 16 4'19"03

5 86 渡辺圭佑 3 西岐波 3 4'20"32

6 582 木村勇貴 3 田布施 10 4'20"59

7 392 松本祐輔 3 太華 12 4'21"32

8 56 兜坂健太 3 桑山 9 4'22"08

9 19 山本圭祐 3 室積 15 4'25"02

10 587 皆賀大輔 3 周陽 13 4'25"40

11 1027 溝部将平 3 萩西 4 4'25"99

12 240 橋本幸平 3 浅江 7 4'26"63

13 559 藤村奏太 3 田布施 11 4'27"14

14 970 馬場尚人 3 長成 1 4'29"03

15 1405 山内進也 3 徳地 5 4'31"05

555 田原聖也 3 田布施 14 DNS

備考

決 勝



県記録 8'38"32 大和　一勝　（浅　江）1992
大会記録 8'48"7 大和　一勝　（浅　江）1992
標準記録 9'05"00
標準記録 9'05"00

1 組 2 組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 学年 学校名 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 学年 学校名 順位 記録 備考
1 96 寺田智史 3 上宇部 7 10'24"98 1 587 皆賀大輔 3 周陽 DNS
2 769 吉松和輝 3 佐波 13 11'46"94 2 673 南部翔多 3 鴻南 9 10'03"24
3 1083 藤本　力 3 高千帆 DQ 3 359 安井友弥 2 長成 DNS
4 1880 重永征吾 3 華西 4 10'10"08 4 19 山本圭祐 3 室積 2 9'37"99 q
5 443 福島正典 2 川下 8 10'36"30 5 105 山村勝太 3 下関菊川 1 9'31"72 q
6 2 中村允也 3 仙崎 1 9'58"54 q 6 128 古澤琢磨 2 豊北 5 9'52"58 q
7 198 市川奏祐 2 浅江 6 10'13"83 7 554 嶋市　力 3 田布施 7 10'00"61
8 964 金田陽佑 3 長成 5 10'10"36 8 456 石田　匠 2 柳井 10 10'20"07
9 613 三井康平 3 東岐波 12 10'57"14 9 948 佐々木啓太 3 福栄 6 9'57"44 q
10 703 秋友貴成 3 光井 2 10'00"85 10 796 三井田与夢 3 長府 3 9'49"00 q
11 894 岡村翔志 2 厚南 11 10'49"27 11 1229 田中健斗 3 華西 4 9'51"30 q
12 74 村田和貴 2 萩西 10 10'38"32 12 568 有清貴博 3 田布施 DNS
13 1197 重村将矢 3 俵山 3 10'02"92 13 61 林　拡志 3 萩東 11 10'37"42
14 1213 横田尚希 3 三見 9 10'37"29 14 28 松本　渓 3 大殿 8 10'02"73

3 組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 学年 学校名 順位 記録
1 489 吉田大和 3 萩東 1 9'00"49 q

全国大会参加標
準記録突破

2 555 田原聖也 3 田布施 4 9'16"70 q
3 1588 千々松励 3 楠 9 9'38"97 q
4 559 藤村奏太 3 田布施 DNS
5 574 金谷　岳 3 田布施 11 9'46"23 q
6 966 坂本龍優 3 長成 10 9'39"99 q
7 499 岡本佳哲 3 萩東 8 9'34"25 q
8 274 樫部直人 2 太華 DNS
9 582 木村勇貴 3 田布施 3 9'15"81 q
10 392 松本祐輔 3 太華 DNS
11 710 都野泰平 3 光井 5 9'22"73 q
12 1886 末松祥悟 3 佐波 7 9'32"50 q
13 168 森永貴幸 3 三見 6 9'30"14 q
14 267 平田信一 3 島田 2 9'12"08 q

順位ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 学年 学校名 ﾚｰﾝ 記録
1 582 木村勇貴 3 田布施 11 8'59"60

全国大会参加標
準記録突破

2 267 平田信一 3 島田 16 9'00"35
全国大会参加標
準記録突破

3 489 吉田大和 3 萩東 8 9'07"01

4 555 田原聖也 3 田布施 5 9'15"54

5 710 都野泰平 3 光井 17 9'19"62

6 19 山本圭祐 3 室積 13 9'21"82

7 168 森永貴幸 3 三見 4 9'23"38

8 1886 末松祥悟 3 佐波 14 9'23"98

9 574 金谷　岳 3 田布施 2 9'25"25

10 966 坂本龍優 3 長成 9 9'25"62

11 1229 田中健斗 3 華西 15 9'32"61

12 105 山村勝太 3 下関菊川 3 9'34"31

13 499 岡本佳哲 3 萩東 6 9'34"60

14 796 三井田与夢 3 長府 10 9'37"08

15 1588 千々松励 3 楠 7 9'40"57

16 128 古澤琢磨 2 豊北 12 10'01"35
17 948 佐々木啓太 3 福栄 1 10'05"90
18 2 中村允也 3 仙崎 18 10'16"84

備考

共通男子3000m

予選（3組　上位18名）

決 勝

備考

備考



県記録 14"45 國分　　徹　（通　津）1999
大会記録 14"76 国分　　徹　（通　津）1999
標準記録 15"24
標準記録 15"24

1 組 -3.5m 2 組 -2.1m
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 学年 学校名順位 記録 備考 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 学年 学校名順位 記録 備考
2 79 田中優哉 2 玄洋 6 20"82 2 525 大賀伸彦 2 鴻南 1 16"73 q
3 1220 林　一平 3 明木 DNS 3 1881 磯村勇人 3 華西 6 20"44
4 376 宮川修人 2 大内 3 19"11 4 577 岡嵜雄太 2 附属山口 DNS
5 865 高光　稜 3 附属光 5 20"59 5 745 岡中文雄 2 川中 3 18"84 q
6 1750 橋本秀幸 3 久賀 2 18"49 q 6 786 水津拓哉 2 国府 5 20"08
7 815 濱口卓三 3 川中 1 17"16 q 7 189 松浦一帆 2 藤山 2 17"93 q
8 521 山村和寛 2 鴻南 4 19"72 8 436 中島　涼 2 川下 4 19"11

3 組 -3.0m
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 学年 学校名順位 記録 備考
2 53 山本健史 3 国府 7 21"88
3 43 小松　亮 3 萩西 1 17"75 q
4 591 倉重信吾 3 黒石 6 19"74
5 236 藤村亮 2 徳地 5 19"17
6 179 國清尚之 2 藤山 4 19"15
7 1614 佐川航平 3 大内 2 17"95 q
8 1133 浴田純弥 2 田布施 3 18"33 q

-1.2m
順位ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 学年 学校名 ﾚｰﾝ 記録 備考
1 525 大賀伸彦 2 鴻南 5 16"66
2 815 濱口卓三 3 川中 4 16"78
3 43 小松　亮 3 萩西 3 16"98
4 189 松浦一帆 2 藤山 6 17"53
5 1614 佐川航平 3 大内 8 17"81
6 1133 浴田純弥 2 田布施 1 17"92
7 1750 橋本秀幸 3 久賀 2 17"99
8 745 岡中文雄 2 川中 7 18"47

共通男子110mH

予選（3組　上位8名）

決 勝



県記録 44"35 桑山2005

大会記録　　　44"86 桑山2005

1 組

ﾚｰﾝ 学校名 ﾅﾝﾊﾞｰ氏名 学年 ﾅﾝﾊﾞｰ氏名 学年 ﾅﾝﾊﾞｰ氏名 学年 ﾅﾝﾊﾞｰ氏名 学年 順位 記録 備考

2 小郡 639 小笹幸平2 593 伊藤　望2 446 増野尚樹2 1646 松浦隼斗3 DQ

3 田布施 573 高井健太3 978 中本匡郁3 569 内山雄介3 560 秋本和大3 2 48"41

4 富田 510 内山祐貴3 500 小林和広3 378 志賀洵介2 207 大谷能広3 3 48"62

5 周陽 161 中村桃太郎2 588 藤井一貴3 974 豊本直輝2 589 沼　昌宏3 5 49"83

6 徳地 698 伊藤巧磨3 20 豊田啓祐3 1221 林　大貴3 1248 河村隆太3 1 46"39

7 藤山 191 宮本優希2 189 松浦一帆2 180 藏藤雅史2 192 薮　亮汰2 4 49"40

2 組

ﾚｰﾝ 学校名 ﾅﾝﾊﾞｰ氏名 学年 ﾅﾝﾊﾞｰ氏名 学年 ﾅﾝﾊﾞｰ氏名 学年 ﾅﾝﾊﾞｰ氏名 学年 順位 記録 備考

2 川中 816 増山浩太郎1 662 大田大介2 815 濱口卓三3 845 木下功也3 1 46"61

3 久賀 1518 嶋本光司3 1749 近藤孝政3 1750 橋本秀幸3 1747 中村翔馬3 DNS

4 平生 917 下　雄輝3 905 池崎太郎3 920 山本寿隆3 916 中本俊樹3 3 48"94

5 国府 788 蛭子晃平2 772 原田詩音2 781 陣川恭行2 792 胡麻本将大2 5 51"37

6 福栄 952 藤本康平3 1314 長岡彬良3 949 佐々木智成3 1626 藤本大輔3 4 49"89

7 萩西 123 坂辻剣人1 75 岡　忠志2 42 八代　優3 43 小松　亮3 2 47"58

3 組

ﾚｰﾝ 学校名 ﾅﾝﾊﾞｰ氏名 学年 ﾅﾝﾊﾞｰ氏名 学年 ﾅﾝﾊﾞｰ氏名 学年 ﾅﾝﾊﾞｰ氏名 学年 順位 記録 備考

3 大内 376 宮川修人2 369 佐古和優2 1614 佐川航平3 374 原田晋吾3 2 46"82

4 東部 1625 高藤博貴3 1000 重谷　了3 278 横山佳佑2 1010 員本　曉3 3 47"58

5 鴻南 669 阿部　光3 702 相川昌巳3 525 大賀伸彦2 674 二川慎太朗3 1 46"79

6 彦島 804 榎　啓介3 1609 村田敬一3 1903 野田彬広2 146 酉川　翼3 DQ

7 東岐波 610 迫　友佑3 618 大田拓実3 612 森高寛二3 1692 佐賀祐介2 4 49"70

1 組

順位 学校名 ﾅﾝﾊﾞｰ氏名 学年 ﾅﾝﾊﾞｰ氏名 学年 ﾅﾝﾊﾞｰ氏名 学年 ﾅﾝﾊﾞｰ氏名 学年 ﾚｰﾝ 記録 備考

1 鴻南 669 阿部　光3 702 相川昌巳3 672 佐々木海3 674 二川慎太朗3 5 46"21

2 徳地 698 伊藤巧磨3 20 豊田啓祐3 1221 林　大貴3 1248 河村隆太3 4 46"44

3 川中 848 内田竜児3 662 大田大介2 815 濱口卓三3 845 木下功也3 6 46"51

4 東部 1625 高藤博貴3 1000 重谷　了3 1018 松尾　涼3 1010 員本　曉3 1 46"73

5 大内 376 宮川修人2 369 佐古和優2 1614 佐川航平3 374 原田晋吾3 3 47"33

6 萩西 108 山﨑裕基1 75 岡　忠志2 42 八代　優3 43 小松　亮3 7 48"00

7 田布施 573 高井健太3 978 中本匡郁3 569 内山雄介3 560 秋本和大3 2 48"32

8 富田 510 内山祐貴3 500 小林和広3 378 志賀洵介2 207 大谷能広3 8 49"50

藤井・清水・平生・山根

共通男子4×100mR

予選（3組　上位８チーム）

決 勝

藤井・清水・平生・山根




